Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9 им. Полевого П.Г.

ПРИКАЗ

«21» октября   2022 г.                                                                                  № 240

О внедрении целевой модели наставничества

педагогических работников

 В соответствии с решением педагогического совета МБОУ СОШ № 9

им. Полевого П.Г. от 21 октября 2022 г (протокол №3), с учётом мнения

первичной профсоюзной организации МБОУ СОШ № 9 им. Полевого П.Г. от

21 октября 2022 г. (протокол № 5) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести с 24 октября 2022 г. в действие прилагаемые:

 1.1. Положение о системе наставничества педагогических работников в

МБОУ СОШ № 9 им. Полевого П.Г.  (приложение № 1);

 1.2. План мероприятий (дорожная карта) внедрения системы

наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ № 9 им. Полевого

П.Г.  (приложение №2);

 1.3. Программу наставничества «Учитель-учитель» (приложение № 3);

 1.4. Программу наставничества «Ученик-ученик» (приложение № 4);

 1.5. Программу наставничества «Учитель-ученик» (приложение № 5).

 2. Ответственной за координацию и оперативный контроль внедрения

модели наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ № 9 им.

Полевого П.Г. в соответствии с п. 1 настоящего приказа назначить и.о. зам.

директора Аникееву Г.И.

 3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического

коллектива.

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора МБОУ СОШ № 9

им. Полевого П.Г.                                                                                  Е.В. Ковш